
Gümüşhane Üniversitesi Dünya Sıralamasında

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTU) Enformatik Enstitüsü bünyesinde faaliyet
gösteren URAP (University Ranking by Academic Performance) Araştırma
Laboratuvarı 2021-2022 Dünya Sıralamasında yer alan 3 bin üniversitenin
listesini yayımladı.
Gümüşhane Üniversitesi’nin de listede yer aldığı dünyanın en iyi ilk 3 bin
üniversitesi listesine Türkiye’den 112 üniversite girebildi. Yayımlanan listede
Gümüşhane Üniversitesi aldığı 100,62 puanla ilk 3 bin üniversite arasından
2956’ncı sırada yer aldı.
Bu yıl üniversiteler arasında en fazla bilimsel makale yayımlamış olan 3000
üniversite belirlenmiş ve URAP göstergelerine göre puanlanıp sıralanmıştır. En
yüksek puanı alan 3000 üniversite açıklanırken, Çin Bilimler Akademisi ve Rusya
Bilimler Akademisi gibi devlet araştırma kurumları ve hastaneler sıralama
dışında bırakıldı. URAP’ın dünya sıralamasında yer alan 3000 yükseköğretim
kurumu, dünyadaki yükseköğretim kurumlarının yaklaşık %15’ini temsil etmektedir.
URAP Laboratuvarı’nda dünyanın ilk 3000 üniversitesini sıralamak için Makale
Sayısı (Article), Atıf Sayısı (Citation), Toplam Bilimsel Doküman Sayısı (Total
Document), Toplam Yayın Etkisi (Article Impact Total- AIT), Toplam Atıf Etkisi
(Citation Impact Total- CIT) ve Uluslararası İş birliği (Collaboration)
başlıklarında 6 akademik üretkenlik göstergesi kullanıldı.
2021-2022 URAP Dünya Sıralamasında Gümüşhane Üniversitesi’nin yer aldığı Tabloda
yer alan bilgilere göre

Gümüşhane Üniversitesi; Makale Sayısı (Article) 8,34, Atıf Sayısı (Citation)
25,9, Toplam Bilimsel Doküman Sayısı (Total Document) 10,86, Toplam Yayın Etkisi
(Article Impact Total- AIT) 22,58, Toplam Atıf Etkisi (Citation Impact Total-
CIT) 21,51 ve Uluslararası İş birliği (Collaboration) 11,43 ile toplamda 100,62
puanla 2956’ncı sırada yer aldı. Üniversitemiz 2020-2021 URAP Dünya
sıralamasında 87,19 olan puanını, 2021-2022 URAP Dünya sıralamasında 100,62
puana yükseltti.

https://gumushanedenhaber.com/gumushane-universitesi-dunya-siralamasinda/


Dünya üniversiteleri arasında ilk %15 arasında yer alan Gümüşhane Üniversitesi
başarısı hakkında Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek şu değerlendirmelerde
bulundu:
“Araştıran, geliştiren, üreten ve ürettikçe de çevresine ışık olan bir
Üniversite olarak her yıl başarılarımıza bir yenisini daha ekliyoruz. Orta Doğu
Teknik Üniversitesi (ODTU) Enformatik Enstitüsü bünyesinde faaliyet gösteren
URAP (University Ranking by Academic Performance) Araştırma Laboratuvarı
tarafından açıklanan veriler ışığında Üniversitemizin ilk 3000 üniversite
arasından kendisine yer bulması, bizler için büyük bir gurur ve sevinç kaynağı
oldu. Yakaladığımız başarı bütün bir yıl boyunca Üniversite olarak yaptığımız
çalışmaların meyvesidir. Üniversitemizin dünyanın en iyileri arasına girebilmesi
için bilimsel yayın sayısı ve kalitesi ile uluslararası alandaki başarılarımız,
aldığımız ödüller ve yaptığımız iş birlikteliklerine ara vermeden devam
ediyoruz. Artık bir dünya Üniversitesi olmanın bilinciyle hareket ederek,
ülkemizi ve ilimizi tüm platformlarda en iyi şekilde temsil etme sorumluluğuyla
çalışmalarımızı yürütüyoruz. Akademik ve idari personelimizin yanı sıra
öğrencilerimizin de göstereceği performansla çok daha başarılı çalışmalara imza
atacağımıza inanıyorum. Bu vesileyle Üniversitemizin bir dünya üniversitesi
olması aşamasında katkı sunan, emek veren tüm değerli çalışanlarımızı tebrik
ediyor, başarılarımızın katlanarak devam etmesini temenni ediyorum.”
URAP tarafından yayımlanan 2021-2022 Dünya Sıralaması listesine aşağıdaki
linkten ulaşılabilir:
https://urapcenter.org/Rankings/2021-2022/World_Ranking_2021-2022
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